АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВОIИОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 о5 хохЭ- ль /Э-оо-
НормативнO.правOвOй а кт

О внесен ии измеttеrl и й в поста Ilовление алм и н истра lIи и MyIl tr ц и пальllого
образования город Новомосковск от 30.11.20lб ЛЪ 4032 <Об утверждеlIии
предельных цен на платIrые услугLl, оказьIваеN|t,Iе МБДОУ <{етский сал

общеразвиваlощего вида ЛЬ 58))

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 J\Ъ l3l-ФЗ ((Об

общих принципах организации местного самоугIравления в Российской
Федерации)), на основании статёй 7,9, 45 Устава муниципального образования
город Новомосковск, администрация муниципаJIьного образования
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 30,11,201б М 4032 (Об утЬержлении
предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ <</[етский сад
общеразвивающего вида J\Ъ 58) (далее - Постановление), изложив приложение
к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утративIхим силу пункт l постановления администрации
муниципаJIьного образования город Новомосковск от 22.0З.2024 J\:9 ll40 ((О

внесении изменений в постановление администрации муниципаJIьного
образования город Новомосковск от 30.11.20lб М 40З2 (Об утвер}кдении
предельных цен на платные услуги, оказываемые МБДОУ <!,етский сад
обшеразвивающего вида М 58)),

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаuий в т,ечение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его На

офичиальном сайте муниLtипального образования город НовомоскоВсК В

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

4. Управлению информатизации и массовых коммуникациЙ, органам
территори€шьного управлеI{ия, комитету по культуре в течение 10 календарНЫх

дней со дня принятия настояшего постановления разместить его в местах
офичиального обнародования муници Пал ьн ых право вых актов муни ци пал ьного

образования город Новомосковск,

001824

z

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.
6. Постановление вступает в силу со дня официа,тьного обнаролова}Iия.

глава адми
муниципального Р.В. Бутов

я
rr

оа
*o

-х-

а
-о'
,у

Е,!о
/1-

Ё
S

Приложение
к постановлению

адм инистрации муници пального
образования город Новомосковск

отО6.С5JQ?яNу /.jЦ-

ПрелельIIые llены tla платIIые услуги,
оказываемые мБдоу <Щетский сад общеразвиваюшlего вl|да Nь 58>

Таблица Ng l

Таблица JS 2

Nь
п/п

Наименование услуги (работы) Щена услуги (руб.)

за занятие на
1 ребенка

за месяц на 1

ребенка

l Кружок физкультурно-спортивной
направленности <Веселые ступеньки>

l25,00 500,00

2 Кружок социzLл ьно-гуманитарной
направленности <Занимательная
математика))

145,00 580,00

J Кружок социал ьно-гуман итарной
направлеI]ности <It4ультстудия
<Волшебники))

145,00 580,00

4 Кружок соци€tJI ьно-гум анитарной
направленности <Говоруша>

95,00 760,00

5 Кружок художественной
направленности <В коробке с

карандашами))

l з0,00 520,00

[I,eHa услуги в день lta 1

человека, руб.
лъ
п/п

Наименование услуги (работы)

7 4,001 Услуга по организации питания
сотрудников

Начальник экоIIомического Н.Н. Паllфилов